（案）

四日市市告示第４８５号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第８６条の５第２項の規定に基づき認定を取

り消したので、同条第４項の規定に基づき次のとおり公告する。

令和４年８月１日

四日市市長  森 智広

１ 認定番号：四日市市指令建築第２１６号－２

２ 取消しする認定の種類：第８６条第１項の規定による一団地認定

３ 認定取消しの年月日：令和４年８月１日

４ 取消しする認定の位置：

四日市市東ケ谷１番、２番２、３番、４番

       小杉新町１８６番、１９０番、１９４番、１９５番

（都市整備部建築指導課）